呼职院团字[2021]16 号

关于表彰呼伦贝尔职业技术学院 2020 年度

“五四红旗团总支（支部）”、“优秀共青团员”、“优

秀共青团干部”的决定

各系团总支：

一年来，全院各级团组织紧紧围绕中心、服务大局，组织带领广

大团员青年深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，聚力学校共青团改革，聚焦学生成长成才，不断加强

团干部作风建设和基层团组织建设，在培养德智体美劳全面发展的高

素质人才和校园精神文明建设中作出了突出贡献，涌现了一批先进集

体和先进个人。为了表彰先进，树立典型，经研究，决定授予医疗护

理系等 5 个团总支“五四红旗团总支”称号；授予 2019 级口腔医学

技术大专班团支部等 17 个团支部“五四红旗团支部”称号；授予刘

平安等 42 名同学“优秀共青团干部”称号；授予李欣等 77 名同学

“优秀共青团员”称号。

希望受表彰的个人和集体珍惜荣誉、戒骄戒躁，锐意进取、再创

佳绩！希望全院基层团组织和全体团员青年以先进为榜样，勤于学习、

勇于创新、敢于超越，为开创我院共青团工作的新局面、建设自治区

级示范高职院校贡献青春与智慧！

附件 1：2020 年度“五四红旗团总支”名单

附件 2：2020 年度“五四红旗团支部”名单

附件 3；2020 年度“优秀共青团干部”名单

附件 4：2020 年度“优秀共青团员”名单

共青团呼伦贝尔职业技术学院委员会

2021 年 5 月 4日

附件 1

2020 年度“五四红旗团总支”名单

（共 5个）

医疗护理系团总支

机电工程系团总支

信息工程系团总支

蒙医蒙药系团总支

化学工程系团总支

附件 2

2020 年度“五四红旗团支部”名单

（共 17 个）

蒙医蒙药系：

2019 级口腔医学技术大专班团支部

2020 级蒙医大专三班团支部

商贸旅游系:

2020 级高铁大专一班团支部

2019 级国际邮轮乘务管理大专班团支部

2019 级旅游管理大专团支部

化学工程系：

2020 级阜丰订单大专二班团支部

艺 术 系：

2020 级大中专音乐表演团支部

机电工程系：

2020 级机电大专三班团支部

信息工程系：

2020 级网络电商大专班团支部

经济管理系：

2019 级会计大专一班团支部

学前教育系：

2018 级学前教育职业本科班团支部

2019 级学前教育大专二班团支部

建筑工程系：

2019 级工程造价大专班团支部

医疗护理系：

2019 级护理大专三班团支部

2019 级护理大专十班团支部

2019 级康复治疗技术大专一班团支部

2019 级护理职业本科一班团支部

附件 3

2020 年度“优秀共青团干部”名单

（共 42 人）

蒙医蒙药系：

刘晶楠 刘平安 冯金肖 黄强 赵金贵

商贸旅游系：

王琼 刘泽鹏 宋悦 陈燕燕 乔小玉

化学工程系：

王鑫悦 阿伟康

艺术系：

李新如

机电工程系：

杜博 周禄峰 吴岩

学前教育系：

赵媛媛 王显红 刘杨 卜艳玲 曾国萍 张文颖 张静

李娜

经济管理系：

王胡斯楞 马燕燕 朱玉娇

信息工程系：

高冉 袁铭 赵志鑫

医疗护理系：

吴志华 刘婉婷 高 璐 张雨停 巴雅力格 徐梦繁

王旭娜 李傲宇 秦 钰 王云飞 娜仁花

建筑工程系：

李佳慧

附件 4

2020 年度“优秀共青团员”名单

(共 77 人)

蒙医蒙药系：

滕雪平 于佳铭 乔晓雪 郑 昊 包敖日格勒 付 琪

赖苏日古嘎 乌日丽乐 呼和图拉嘎

化学工程系：

李 欣 周俊宇 宋欣宇

艺术系：

张忠广 祝梦瑶

机电工程系:

麻昊池 范文宇 贾 旭 唐佳瑶 梅静博

学前教育系：

齐雪菲 徐世甜 曹明月 董效昀 李文波 于 涵 宋 然

刘佳欣 杨乐乐 张 璐 耿 慧 陈 颖 胡 洋 聂心圆

宋子琦

经济管理系；

夏梓涵 付 涵 马 齐 陈志爽 孙胜男

信息工程系：

范雅琪 李嘉琦 李伟栋 刘欣瑶 孙孝玲

商贸旅游系：

吕叶童 王 哲 宋显庆 孙昭阳 任思恩 孔祥章

郑子扬 马站丽 杨阵龙

建筑工程系：

李鹏丽

医疗护理系：

张 琦 张思琪 翟梦冉 童欣悦 何瑞瑞 李 瑶 王金乐

张欣颖 单 瑜 米 妍 李思涵 房逸瑶 方义轩 佟拉嘎

澈力木格 安 慧 田 静 赵佳欣 周佳琪 郭 宇 于思琪

马健龙

呼伦贝尔职业技术学院团委 2021 年 5 月 4 日印发